

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SOŁTYSZA I RADY SOŁECKIEJ
za 2019 R.

Rada sołecka pracuje w składzie Jolanta Witek, Marek Ulatowski, Małgorzata Majewska oraz Rafał Bartoszewicz

W czasie roku sprawozdawczego zrealizowano następujące inwestycje z funduszu sołeckiego:

Zadanie nr 1 Zakup wyposażenia i sprzętu na potrzeby OSP w Jastrzębiej Górze (-wspornik do rozpieraczy kolumnowych 2.310 zł-przecinak do szyb klejonych z wybijakiem do szyb hartowanych 1.056 zł

-stanowisko narzędzi 489 zł

- zestaw podkładów i klinów do stabilizacji 1.048 zł

- zestaw klocków i klinów do stabilizacji 907 zł

- podpora stabilizacyjna 3.700 zł całkowity koszt zadania – 9.510 zł

KWOTA WYDATKOWANA NA POWYŻSZE ZADANIE: 9.510 zł.

Zadanie nr 2 Wykonanie nowego przyłącza elektrycznego do fontanny, która jest posadowiona w centrum wsi na działce gminnej nr 208/11 koszty poniesione – 3.849.90zł
KWOTA WYDATKOWANA NA POWYŻSZE ZADANIE: 3.690 zł.

Zadanie nr 3 Wykonanie nowej konstrukcji fontanny koszty poniesione – 9.450zł
KWOTA WYDATKOWANA NA POWYŻSZE ZADANIE: 9.450zł

Zadanie nr 4 Dokupienie ulico-wskazów wraz ze słupami koszt inwestycji – 3.282.10zł
KWOTA WYDATKOWANA NA POWYŻSZE ZADANIE: 3.277,95zł

Wszystkie zaplanowane zadania wykonane zostały prawidłowo, zgodnie ze sztuką budowlaną.

W przypadku zadania nr 1 bardzo się cieszymy, że udało nam się wesprzeć O.S.P., która każdą formę pomocy przyjmuje z wielką radością.

Aplikowaliśmy również do projektu o nazwie „Aktywne Sołectwo Pomorskie” do Sejmiku Województwa Pomorskiego.

Otrzymaliśmy środki na budowę wiaty rowerowej oraz stojaków na rowery. Prace montażowe wykonaliśmy w ramach prac społecznych.

W drugiej edycji budżetu obywatelskiego zajęliśmy zaszczytne trzecie miejsce (budowa parku linowego bezobsługowego). Inwestycja została zrealizowana ku uciesze naszych najmłodszych mieszkańców.

W ramach integracji mieszkańców zorganizowaliśmy piknik rodzinny z konkursami i nagrodami dla najmłodszych.

Odbył się również pokaz sprzętu ratowniczego straży pożarnej z Jastrzębiej Góry oraz sprzętu saperskiego Batalionu Saperskiego z Rozewia.

W tym miejscu pragnę również serdecznie podziękować wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób zaangażowali się w prace na rzecz naszego sołectwa. Pozwolę sobie